
UCHWAŁA NR VIII/63/19
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 12 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/232/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1287) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XXXIII/232/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1890) w taki sposób, że w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, 
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego, do końca 
roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat, przekraczającą wymiar, o którym 
mowa w § 1 w wysokości 1 zł”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: CA7DD6A2-C479-4941-8276-E5212D10E2BB. Podpisany Strona 1




